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 Dostęp do plików PDF chronionych hasłem może być dużym wyzwaniem dla wielu osób, zwłaszcza jeśli plik PDF jest zablokowany przed drukowaniem, kopiowaniem lub edycją. To jest miejsce, w którym Cisdem PDFPasswordRemover na Maca wchodzi w grę. 
 Cisdem PDFPasswordRemover dla komputerów Mac to narzędzie do odblokowywania plików PDF, zaprojektowane do usuwania haseł nieznanych właścicieli i haseł znanych użytkowników z zaszyfrowanych plików PDF. W ten sposób użytkownicy mogą swobodnie korzystać z dokumentu według własnego uznania. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Ograniczenia hasła PDF dotyczące drukowania, edycji i kopiowania można usunąć w ciągu kilku sekund. 
	 Obsługa 128-bitowego szyfrowania RC4 oraz 128-bitowego i 256-bitowego szyfrowania AES. 
	 Usuwa hasła z plików PDF bez uszkodzenia jakichkolwiek elementów w oryginalnych plikach PDF. 
	 Możliwości kompresji. 
	 Obsługa usuwania hasła dla wszystkich plików Adobe PDF od 1.0-1.7 (.pdf). 
	 Obsługa języków dla języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, japońskiego, greckiego, łacińskiego i koreańskiego. 
	 W pełni kompatybilny z Mac OS X 10.6 - OS X 10.10 Mavericks. 
	 Obsługa przeciągania i upuszczania. 
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 Ogólnie rzecz biorąc, Cisdem PDFPasswordRemover dla komputerów Mac jest użytecznym narzędziem, które ma wiele dobrych funkcji, takich jak możliwość masowego przetwarzania plików PDF, a także narzędzie kompresji jest dość przydatne. Interfejs użytkownika jest oparty na strukturze typu „Finder”, więc użytkownicy komputerów Mac będą mogli nim nawigować bez żadnych problemów. Obsługuje funkcję przeciągnij i upuść, ma narzędzia do kompresji i obsługuje pliki Adobe PDF od 1.0-1.7. 
 Jeśli więc chcesz odblokować kilka plików PDF na potrzeby papieru testowego, badania lub projektu domowego, warto wypróbować Cisdem PDFPasswordRemover dla komputerów Mac. 
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Techniczne
	Tytuł:
	Cisdem PDFPasswordRemover for Mac, 3.6.0 dla Mac
	Rozmiar pliku:
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	Filename:
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.6.0  Cisdem PDFPasswordRemover for Mac. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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